２０１４年３月３日

各   位
会 社 名 マ ックスバリュ東海株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  神 尾 啓 治

 （コード番号：８１９８東証第二部）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 浅 倉 智

                       （TEL．０５５-９８９-５０５０㈹）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．一般人事（３月１日付）

店長

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】
マックスバリュ修善寺駅前店長 ― 野田 悟

マックスバリュＥｘｐ静岡城北店長 ― 宮内 巌

マックスバリュＥｘｐ相模大野店長 ― 加藤 大雅

マックスバリュＥｘｐ横浜和田町店長 ― 江浜 佑一

マックスバリュＥｘｐ藤沢六会店長 マックスバリュ平塚河内店 堀込 隆行

※Ｅｘｐはエクスプレスの略。また、旧職の「―」は新規入社者です。
 なお、上記店舗の内、マックスバリュＥｘｐ静岡城北店は３月５日、マックスバリュ

修善寺駅前店は３月６日、マックスバリュＥｘｐ藤沢六会店は３月７日に開店予定で

あります。

以 上